meio ambiente, garantindo conformidade com legislações ambientais vigentes;
* Cooperação e diálogo constante com órgãos municipais para alinhar ações e garantir a conformidade com
as políticas nacionais.

A presente proposta importa no montante total de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil,
quinhentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 10 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e
demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

meio ambiente, garantindo conformidade com legislações ambientais vigentes;
* Cooperação e diálogo constante com órgãos municipais para alinhar ações e garantir a conformidade com
as políticas nacionais.

A presente proposta importa no montante total de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil
reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e
demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Fortaleza / CE, 22 de fevereiro de 2024

[...]

meio ambiente, garantindo conformidade com legislações ambientais vigentes;
* Cooperação e diálogo constante com órgãos municipais para alinhar ações e garantir a conformidade com
as políticas nacionais.

A presente proposta importa no montante total de R$ 58.900,00 (cinquenta e oito mil,
novecentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 10 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e
demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA AMBIENTAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - ASSESSORIA TÉCNICA AMBIENTAL 10,0 Mês
5.880,00 58.800,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil, oitocentos reais)

PIQUET CARNEIRO / CE, 27 DE FEVEREIRO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202402210001 | IP: 191.7.33.251

Preço 1

Descrição: ASSESSORIA TÉCNICA AMBIENTAL